АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г.                                                                                № 286/1
г. Луза

О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от 12.12.2018 г. № 429
«Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории Лузского городского поселения на 2019 и плановый период  2020-2021 г.г."
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                 "Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ",  решения собрания депутатов Лузского городского  поселения от 04.07.2019 г                                                                   №  35-154/2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лузского городского поселения от 04.12.2017 №06-20/2 21.12.2018 №22-116/2 «О бюджете муниципального образования Лузского городского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и  2021 годов»,  администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Благоустройство территории Лузского городского поселения на 2019 и плановый период  2020-2021 г.г.", утвержденную постановлением  администрации Лузского городского поселения от 12.12.2018 г. № 429  «Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории Лузского городского поселения на 2019 и плановый период  2020-2021 г.г."  (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит 777,00  тысяч  рублей

1.2. Таблицу раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Бюджет городского поселения,
областной бюджет
	513,900
263,100
	500,00
	500,00

1.3. Приложение № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
          1.4  Приложение № 3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Лузского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.5. Приложение № 4 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.
      1.6.   Дополнить программу приложением № 5 «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лузского городского

 поселения Лузского района Кировской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения                                                        С.В. Тетерин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист администрации Лузского

городского  поселения
по вопросам благоустройства

и улично-дорожной сети

                         Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы – заведующий отделом

бухгалтерского учета - главный бухгалтер
администрации Лузского городского поселения                        Семушина Е.Н.

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий юридическим отделом- юрисконсульт

администрации Лузского городского поселения                      Р.И. Сергеев